ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
    РЕШЕНИЕ

25.11.2021

 №  34/222

     с.Черновское

Об отмене некоторых решений Черновской сельской Думы Шабалинского района Кировской области

  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Черновской сельской Думы  от 23.04.2015 № 18/160 «О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 30.04.2013 № 5/34»;
1.2. Решение Черновской сельской Думы от 14.03.2013 № 4/29 «О внесении изменений в решение  Черновской сельской Думы от 28.11.2012 № 2/15 «О плате за наем жилого помещения»;

1.3. Решение Черновской сельской Думы от 14.10.2013 № 8/67 «О внесении изменений в решение  Черновской сельской Думы от 28.11.2012 № 2/15 «О плате за наем жилого помещения»;

1.4. Решение Черновской сельской Думы  от 21.06.2017 № 35/312 «Об участии в проекте по поддержке местных инициатив»:
1.5. Решение Черновской сельской Думы от 04.02.2019 № 15/96 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»

1.6. Решение Черновской сельской Думы  от 23.04.2015 № 18/156 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
2. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин